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4000 میلیارد تومان 
برای توسعه معادن

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان 
گفت: در سفر رئیس جمهور به این استان در 
مرداد ماه امسال، چهار هزار و 200 میلیارد تومان 
تسهیلات برای توسعه و احیا معادن استان 

اختصاص یافت.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، علیرضا قاسمی فرزاد 
شامگاه پنجشنبه در چهل و ششمین جلسه 
شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی با 
اشاره به اینکه در استان همدان از 302 معدن 
موجود 198 معدن فعال است اظهار کرد: با 
تسهیلات  پرداخت  و  شده  انجام  برنامه ریزی های 
در تلاش هستیم تا معادن تعطیل و نیمه فعال را 

احیا کنیم.
وی با اشاره به اینکه استان همدان ظرفیت های 
دارد  تزیینی  سنگ های  زمینه  در  چشمگیری 
افزود: شهرک فرآوری سنگ های تزیینی در استان 
همدان با حمایت استانداری و همکاری شرکت 
شهرک های صنعتی و صمت و جانمایی مناسب 
در خارج از شهر ایجاد شود تا نمادی از سنگ های 

تزیینی در غرب کشور باشد.
استاندار همدان تصریح کرد: به دنبال افزایش 
سهم تخصیص منابع به بخش معدن، مجوز خرید 
ماشین آلات دست دوم، برطرف کردن معارضین 
محلی در محدوده معادن و ایجاد شهرک فرآوری 

سنگ های تزئینی و مصالح ساختمانی هستیم.
قاسمی فرزاد گفت: تمدید پروانه های معادن 
در حال بهره برداری، رفع موانع زیست محیطی و 
منابع طبیعی، توسعه معادن دولومیت و معادن 
فلزی برای افزایش سرمایه گذاری در بخش معادن 

استان پیگیری می شود.
وی خاطرنشان کرد: معادن باید یک درصد از درآمد 
خود را بابت خسارت هایی که به محیط زیست وارد 
می کنند بپردازند که در یک حساب مشخص خزانه 
معین استان نگه داری تا طبق قانون برای ترمیم 

محیط زیست هزینه شود.
در این جلسه 10 مورد از مشکلات معادن استان 
بررسی شد و بعضی از موارد به شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی در سطح ملی ارجاع داده 

شد تا تصمیمات مقتضی صورت گیرد.

استان

ابرهای بی باران در آسمان شهر
هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره  کل هواشناسی استان 
همدان با اشاره به افزایش رطوبت هوا، گفت: میزان ابرناکی هوا در طول 
2 روز آینده به ویژه ساعت های بعد از ظهر در آسمان استان افزایش 

می یابد که البته این ابرها بیشتر بی باران هستند.
به گزارش هگمتانه، محمد حسن باقری شکیب افزود: همچنین طی 
این مدت شاهد افزایش نسبی سرعت وزش باد در ساعت های میانی 

روز به خصوص در مناطق بادخیز استان همدان خواهیم بود.
وی اظهار کرد: دمای هوای بیشتر نقاط استان همدان تا پنج روز آینده 

تغییرات محسوسی ندارد و این روند تا هفته آینده نیز ماندگار است.
کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان گفت: به دلیل ابرناکی 
آسمان به ویژه در مناطق شمال و شمال غرب استان همدان، میزان 

رطوبت هوا نیز افزایش خواهد یافت.

باقری شکیب، میانگین دمای هوای همدان در 24 ساعت گذشته را 
بین هفت تا 28 درجه سانتیگراد اعلام کرد.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان اظهار کرد: اسدآباد 
و نهاوند با 30 درجه سانتیگراد بالای صفر و بهار و قهاوند با 6 درجه 
سانتیگراد بالای صفر به ترتیب گرم ترین و خنک ترین نقاط استان 

همدان در 24 ساعت گذشته بودند.

بازداشت 700 نفر 
در اغتشاشات همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانده سپاه استان همدان 
با بیان اینکه 700 نفر در اغتشاشات استان  بازداشت 
شدند ، گفت: در کوله پشتی برخی از این آشوبگران 

 وسایل آتش زدن یک مقر کشف شده بود.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، سردار مظاهر مجیدی ظهر 
پنجشنبه در بیست و هفتمین مجمع پیشکسوتان 
جهاد و شهادت با اشاره به شکل گیری قرارگاه بزرگداشت 
سالگرد شهادت شهید همدانی اظهار کرد: در ماه های 
گذشته برخی افراد درباره شهید همدانی حرف هایی که 
لایق خودشان است زدند. افتخار شهید همدانی این 

)ع( دفاع کرد . بود که از حرم ائمه اطهار
فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( همدان با اشاره به 
برگزاری دومین کنگره سرداران، امیران، فرماندهان و 8 
هزار شهید استان همدان ادامه داد: از شما رزمندگان 
درخواست دارم کمک کنید باقی مانده خاطرات دوستان 
را ثبت و ضبط کرده و در قالب مکتوبات دفاع مقدس 

متتشر کنیم.
وی درباره اتفاقات روزهای گذشته نیز عنوان کرد: این بار 
دشمن خیلی سازماندهی شده و آموزش دیده و منسجم 
ورود کرده و امکانات و تجهیزات را هدایت کرده بود به 
گونه ای که در کوله پشتی برخی از این آشوبگران  وسایل 

آتش زدن یک مقر کشف شده بود.
سردار مجیدی با این توضیح که آنها از خارج هدایت 
می شدند و  برخی از این اغتشاشگران از استان ها ی 
دیگر وارد همدان شده بودند، تصریح کرد: این موضوع 
 نشان داد کار حساب شده است و اقداماتی مانند 
آتش زدن مسجد سبب شد ماهیت این افراد زودتر 

روشن شود.
وی با بیان اینکه در روز دوم نیروهای بسیج در کنار 
نیروهای فراجا حاضر شده و به لطف خدا توانستیم تحت 
فرماندهی واحد به اغتشاشات پایان دهیم،  اعلام کرد: در 

این اغتشاشات در استان 700 نفر  دستگیر شدند.

سردار مجیدی در ادامه با بیان اینکه برای سالگرد 
شهادت شهید همدانی  برنامه های متنوعی تدوین شده 
است، افزود: 19 مهرماه نیز یک برنامه بزرگ در میدان امام 

حسین)ع( برای شهید همدانی برگزار خواهد شد.
****سردار آبنوش: هدف شهید همدانی اعتلای کلمه 

الله بود
معاون سابق عملیات سازمان بسیج مستضعفین نیز 
با بیان اینکه شهید همدانی چند ویژگی داشت که اگر ما 
نیز داشته باشیم می توانیم مسیر او را ادامه دهیم گفت: 
شهید همدانی آرمان و هدف داشت چرا که انسانی 

می تواند موفق شود که هدف قاطع داشته باشد.
سردار سالار آبنوش با بیان اینکه این بزرگداشت و 
یادآوری ها برای شهید همدانی برای این است که راه را 
گم نکنیم اظهار کرد: در حال حاضر شبهه های ایجاد شده 
توسط دشمن زیاد است و افراد متبحر ملعون نیز فراوان 

هستند که این کار را انجام دهند.
وی با اشاره به اینکه کسی که بتواند از این شبهات 
درست بیرون بیاید عیار پیدا می کند گفت: برخی افراد 
از جمع ما، از زیر چتر ولایت خارج شده و عاقبت به شر 

شدند.
معاون سابق عملیات سازمان بسیج مستضعفین 
عنوان کرد: هدف شهید همدانی اعتلای کلمه الله بود 
هر کس در این راستا باشد همانند شهید همدانی 
می داند که دشمن خواهد داشت چرا که شیاطین به 
دنبال دشمنی با کسانی هستند که در این مسیر قرار 

دارند.
همرزم شهید همدانی با اشاره به اینکه شهید همدانی 
در تمام زندگی خود آماده بود به همین دلیل در تاریخ 
ماندگار شد اظهار کرد: کسی که مانند شب عملیات 
آماده است خود را سنگین نکرده و وابستگی ندارد 

همچنین آویزان گردن نظام اسلامی نیز نمی شود.
وی با این توضیح که شهید همدانی در طول عمر خود به 

نگاه ولایت ارشادی نگاه نکرد بلکه کلام امام و رهبری را 
فتوا دانسته و براساس فتوا به آنها عمل کرد گفت: مقام 
معظم رهبری فرمودند جهاد تبیین امری فوری و قطعی 
است یعنی تک تک ما زیر این بار هستیم و حق نداریم 

ساکت باشیم.
حجت الاسلام احمدرضا حاجتی امام جمعه موقت اهواز 
نیز در این مراسم با بیان اینکه برخی عزیزان که از شهدای 
زنده هستند، باقی ماندند تا پیام شهدا را به نسل حاضر 
و آینده برسانند اظهار کرد: در این تردید نکنید که نسل 
شهید همدانی و همدانی ها یک رسالت تاریخی دارند 
به عنوان مثال قبل از شهید همدانی در طرطوس شهر 
شیعه نشین سوریه کسی جرات نمی کرد روضه امام 
حسین بخواند اما امروز بزرگترین مجالس روضه در آن 

شهر برگزار می شود.
این مسؤول با این توضیح که امروز علم شیعه در دنیا پا 

برجاست و این ثمره خون شهدایی مانند شهید همدانی 
و شهدای زنده ای چون شماست مطرح کرد: ما باید 

صدای امام و حجت خدا باشیم.
وی با اشاره به اینکه رهبری در ماه های اخیر فرمودند که 
جهاد تبیین از بزرگترین جهادهای عصر ماست ادامه 
داد: اگر ما اینکار را نکنیم دشمن این مسیر را در پیش 

می گیرد.
حاجتی عنوان کرد: اگر فکر می کنیم که فتنه ها بعد از 
انقلاب تمام شده باید بدانیم خیر فتنه ها تمام نمی شود، 
بلکه فتنه آخر الزمان به تعبیر پیامبر نعمت است تا در 

این فتنه مشخص شود مجاهد واقعی کیست.
وی با بیان اینکه این فتنه ها تا ظهور پایان نمی یابد چرا که 
باید حلقه یاران امام زمان تکمیل شود اظهار کرد: یاران 
امام زمان)عج( که خود را به ایشان می رسانند کسانی 

هستند که پیشتر در تنور فتنه ها پخته شده اند.

امام جمعه موقت اهواز با این توضیح که در فتنه ها مرد 
از نامرد مشخص شده و خط نفاق عریان می شود بیان 
کرد:رهبر معظم انقلاب فرمودند مانند نواب صفوی 

باشید فردی که راه می رفت و سخنرانی می کرد.
وی خطاب به پیشکسوتان دفاع مقدس اضافه کرد: 
جهاد امروز ما حرف زدن و تبیین است پس مدارس باید 

هدف ما باشد.
در این مراسم سردار جعفر مظاهری همرزم شهیدهمدانی 
نیز اظهار کرد: وقتی در خدمت شهید همدانی بودیم 
میثاق بستیم مدافع ارزش های دفاع مقدس و انقلاب و 

پیرو بی چون و چرای مقام معظم رهبری باشیم.
همرزم شهید همدانی با بیان اینکه ما سر پیمان خود 
استوار بوده و بر همان پیمان، راه شهدا را ادامه می دهیم 
گفت: سخن ما همان دفاع از ارزش های انقلاب و دفاع 

مقدس و پشتیبانی بی چون و چرا از رهبری است.

خط آزاد    

امام جمعه همدان:

تضعیف نیروهای امنیتی خیانت به کشور است
هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده ولی فقیه در 
استان همدان تضعیف نیروهای امنیتی را خیانت به 
کشور دانست و از زحمات نیروهای انتظامی قدردانی 

کرد.
به گزارش هگمتانه، آیت ا... حبیب الله شعبانی در 
عیادت یکی از کارکنان فراجا که در اغتشاشات اخیر 
مجروح شده بود، اظهار کرد: در پی اغتشاشات اخیر 
بسیاری از خانواده ها احساس امنیت سابق را ندارند، 
چراکه ناامنی برای همه ایجاد می شود و کسی جدا از 

این داستان نیست.
وی با اشاره به فرموده رهبر معظم انقلاب که "در 
اغتشاشات اخیر ملت و فراجا مظلوم واقع شدند"، 
اظهار کرد: انتظار بر این بود برخی از خواص در اظهار 

نظرها نسبت به اتفاقاتی که رخ داد، عجله نکنند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با اشاره به 
رشادت های نیروهای انتظامی و امنیتی افزود: در 
همه جای دنیا، نسبت به پلیس حریم نگه داشته 
می شود و باید امروز قدردان نیروهای انتظامی، 

امنیتی و پلیس کشور باشیم.
کید بر اینکه امنیت امروز اتفاقی  آیت ا... شعبانی با تأ
نیست، تصریح کرد: امنیت امروز مرهون زحمات و 
خدمات همه کسانی است که با تمام وجود به دنبال 

ایجاد آسایش و رفاه و امنیت در کشور هستند.
وی با آرزوی سلامتی برای همه افراد آسیب دیده 
در حوادث اخیر گفت: برای انسان دردآور است که 

شهروندی به هر دلیل در این کشور آسیب ببیند.
امام جمعه همدان با اشاره به اینکه کسانی که در 
خارج از کشور در راحتی نشسته  و کشور و مردم را 
 ، تشویق به ناامنی می کنند افزود: همه مردم عزیز
شهروندان این کشور و هموطن هستیم و نباید 

اجازه دهیم کشور به سمت اختلاف حرکت کند.
آیت ا... شعبانی با تبریک آغاز هفته فراجا تصریح کرد: 
بنده از طرف خود و همه مردم از زحمات و اقدامات 
فراجا که در طول سال و در عرصه های مختلف، در 

حال خدمت رسانی به مردم هستند، قدردانی و تشکر 
می کنم.

نماینده ولی فقیه در استان همدان با همراهی 
فرمانده انتظامی استان و مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان، با حضور در منزل یکی از کارکنان 
فراجا که در اغتشاشات اخیر مجروح شده بود، 
ضمن عیادت، در جریان روند درمان وی قرار گرفت 
و از اقدامات صورت گرفته در راستای تأمین امنیت 

جامعه قدردانی کرد.

شهردار همدان:

دست یاری مدیریت شهری و پلیس راهور برای کاهش و روان سازی ترافیک
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان بر دست 
یاری مدیریت شهری و پلیس راهور برای کاهش و روان 

کید کرد. سازی ترافیک تأ
 ، به گزارش هگمتانه، در مراسمی که با حضور شهردار
رئیس شورای اسلامی شهر همدان و رئیس پلیس 
راهور شهرستان برگزار شد از عوامل پلیس راهور 

آمد. شهرستان و استان تقدیر به عمل 
در ابتدای مراسم محمود مسگریان رئیس شورای 
اسلامی شهر همدان ضمن تبریک هفته نیروی 
انتظامی و آغاز امامت حضرت مهدی )عج( اظهار کرد: 
گزار پلیس راهور  زحمات و خدمات مجموعه خدمت 
در ایجاد نظم و انضباط به همراه رعایت اصول انسانی 
و احترام به شهروندان موجب شده شهروندان پلیس 
راهور را از خودشان بدانند که این موضوع قابل تقدیر 

است.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به برخی 
مشکلات ترافیکی شهر افزود: با تشدید معضل 
ترافیک در برخی ایام خاص شاهد برخی بی نظمی ها 
هستیم که امیدواریم با انتخاب راهکارها، اقدامات و 
مشارکت مدیریت شهری و پلیس راهور این معضلات 

کاهش یابد.
مسگریان در ادامه این مطلب اظهار کرد: طراحی شهری 
همدان به گونه ای است که باعث سوق جمعیت به 
مرکز شهر و در نتیجه تشدید ترافیک شده است که رفع 
این معضل نیازمند اتخاذ راهکارهای مناسب از سوی 

، شهرداری و راهور می باشد. شورای شهر
کید بر مساعدت شورای اسلامی شهر و  وی ضمن تأ
شهرداری همدان در راستای کاهش ترافیک عنوان 

کرد: تلاش داریم طرح های عمرانی از جمله تملک ها، 
بازگشایی معابر و افتتاح تقاطع ها و سایر پروژه ها در 

راستای کاهش ترافیک تعریف شود.
همچنین در ادامه این مراسم سید مسعود حسینی 
شهردار همدان ضمن تبریک روز نیروی انتظامی و 
پلیس  گفت:  همدانی  سردار  شهادت  گرامیداشت 
راهور از مظلوم ترین، پراقتدارترین و زحمتکش ترین 
قشرها در حوزه ایجاد نظم و امنیت است که حوزه کاری 

آنها با مدیریت شهری کاملا عجین شده است.
کید بر روابط برادرانه مدیریت  شهردار همدان ضمن تأ
شهری و پلیس راهور افزود: ما خودمان را از راهور جدا 
آرام  نمی بینیم و در حل معضلات ترافیکی، روان سازی و 

سازی در کنار یکدیگر قرار داریم.
این مقام ارشد مدیریت شهری با اشاره به تبدیل 
ترافیک به جزئی از مسائل شهری افزود: باید اقدامات 
و راهکارهای لازم برای رفع این موضوع اتخاذ شود که 
یکی از این اقدامات مکانیزه کردن دوربین های ثبت 
آن اندیشیده  تخلفات است که تمهیدات لازم برای 

شده است.
وی با اشاره به اینکه شهرداری همدان کمترین مبلغ 
را از جرایم رانندگی دریافت کرده است عنوان کرد: از 
محل ماده 23 حدود 170 میلیارد تومان از دولت طلب 
داریم که پرداخت نشده است و طبق برآوردهای صورت 
گرفته، راه اندازی و اوورهال دوربین های شهر به 20 

میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
کید بر اختصاص این اعتبار به  حسینی ضمن تأ
شهرداری همدان گفت: با تخصیص اعتبارات لازم 
تحول جدی در عرصه حمل و نقل عمومی و کاهش 

ترافیک رخ خواهد داد و با توجه به سیاست گذاری های 
تعریف شده در شهرداری همدان، خرید اتوبوس و 

تقویت این حوزه در دستور کار قرار گرفته است.
شهردار همدان با بیان اینکه کنار گذر غربی و افتتاح 
تقاطع غیر همسطح سردار همدانی و غدیر  در کاهش 
ترافیک نقش مهمی دارد گفت: با انتقال مغازه های 
میدان عاشورا، پروژه های مطالعاتی و تحقیقاتی بلوار 
بهشت، خوزستان و امام حسن)ع( و امام حسین 
)ع(، اصلاح هندسی بلوار امام)ره( و شهید مدرس و 
کلنگ زنی پروژه های جدید سعی داریم طبق پیش بینی 
سناریوهای مختلف به سمت کاهش ترافیک گام 

برداریم.
وی در ادامه صحبت های خود به مطالبات شهروندان 
در خصوص موضوعات ترافیکی اشاره کرد و افزود: 
بحث سرعت کاه ها، معضل تردد موتور سوارها در 
خیابان بوعلی، اعتمادیه و مدرس از موضوعاتی است 

که باید در اسرع وقت مورد بررسی و رفع گردد.
سید مسعود حسینی به مساعدت های شهرداری 
همدان اشاره کرد و گفت: مدیریت شهری اقدامات لازم 
را برای استقرار مقرهای پلیس راهور در اولویت کاری و 

بودجه ای قرار خواهد داد.
شهردار همدان به موضوع پارکینگ آقا جانی بیگ اشاره 
کرد و تصریح کرد: این پروژه از جمله طرح های نیمه تمام 
است که طی مذاکراتی که با پیمانکار فعلی داشتیم 
سعی داریم پروژه به اتمام برسد تا علاوه بر کاهش 
ترافیک شاهد افزایش رضایتمندی شهروندان باشیم. 
همچنین در ادامه این مراسم سرهنگ جمالی رئیس 
پلیس راهور شهرستان همدان ضمن تشکر از تعامل 

شهرداری همدان و پلیس راهور گفت: با توسعه شهر و 
افزایش تعداد خودروها امکان مدیریت سنتی ترافیک 
شهر میسر نیست و امیدواریم با چاره اندیش، آینده 
نگری، اتمام تقاطع ها و افزایش تعداد دوربین های شهر 

کنیم. بتوانیم ترافیک را مدیریت 
وی در ادامه خواستار تعیین محل های مناسب برای 
استقرار مقرهای پلیس راهور شد و عنوان کرد: وجود 
کانکس ها زیبنده شهر همدان نیست که استقرار 

مقرهایی در شأن و جایگاه پلیس راهور ضروری است.
جمالی خواستار مشارکت هر چه بیشتر مدیریت 
شهری در مباحث ترافیکی شد و گفت: روان سازی، 

کاهش ترافیک و تصادفات جرحی و فوتی نیازمند 
اقدامات لازم است که این موضوعات در کارگروه های 

تخصصی مورد بررسی و پیگیری قرار دارد.
جمالی افزود: در حال حاضر یکی از طرح های مهم و 
گذر  که توسط شهرداری همدان دنبال می شود  جالبی 
آن شاهد تغییر  فرهنگی است و امیدواریم با تحقق 

وضعیت شهر باشیم.
به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، شایان ذکر است در پایان مراسم از عوامل 
پلیس راهور شهرستان و استان همدان تقدیر به عمل 

آمد.

تلاش دشمن برای سلب اعتماد از پلیس
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان تأکید 
کرد: دشمن درصدد است با نشر اکاذیب و فضاسازی 

مسموم، اعتماد مردم به پلیس را سلب کند.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، علیرضا قاسمی فرزاد روز 
پنجشنبه در آیین تجلیل از فرماندهان انتظامی همدان 
با بیان اینکه ارتقای سطح علمی و تخصصی نیروی 
انتظامی می تواند موجب تأثیرگذاری بیشتر در تأمین 
، پایداری و  امنیت و آسایش جامعه باشد گفت: اقتدار

اعتماد مردم به پلیس زبانزد است.
وی افزود: وظایف زیادی به عهده نیروی انتظامی 
گذاشته شده است که از 25 وظیفه، استقرار نظم، 
آسایش مردم مهمترین کارکرد نیروی  امنیت و تأمین 

است. انتظامی 
وی خاطرنشان کرد: در نظام اجتماعی 2 مقوله امنیت 
و سلامت مهمترین رکن حفظ و پایداری جامعه است، 
بنابراین مبارزه با هرگونه خراب کاری که نظام اجتماعی را 

تهدید کند، از وظایف نیروی انتظامی است.
استاندارهمدان با اشاره به اینکه مردم به لباس نیروی 
انتظامی اعتقاد خاصی دارند، ادامه داد: به همین جهت 
دشمن درصدد است با نشر اکاذیب و فضاسازی 

مسموم، اعتماد مردم به پلیس را سلب کند.
وی حمایت رهبر معظم انقلاب از فراجا را شاخصه ای برای 

ارزیابی عملکرد نیروی انتظامی دانست.
قاسمی فرزاد اظهار کرد: جلوگیری از تجمعات غیرقانونی 
که با تحریک رسانه های معاند و بیگانه انجام می شود با 
همکاری شورای تأمین از برکات همکاری نیروی انتظامی 

با سایر نیروهای امنیتی است.
وی با اشاره به اینکه با تمام توان از عملکرد فراجا دفاع 
می کنیم و این نیرو باید در اعتماد افزایی مردم نیز تلاش 
بیشتری کند، خاطرنشان کرد: در حوادث اخیر برخورد 
پلیس با فریب خوردگان در فضای مجازی در چارچوب 

قوانین بود.
وی گفت: بسیاری از دستگیرشدگان که متوجه خطای 
خود شدند، پس از اظهار پشیمانی، پرونده ای برای آنها 

تشکیل نشد.
آب  قاسمی فرزاد، حضور مأموران بر سر چاه های 
حفر شده برای تأمین آب شرب مردم که همواره 
مورد سوءاستفاده دشمن بوده است، را قابل تقدیر 

دانست.
وی گفت: 70 درصد زائران سفر به کربلا از شهر همدان 
عبور کردند که تأمین امنیت جاده ای آنها از وظایف 

مأموران انتظامی بود که به خوبی انجام شد.
فرمانده انتظامی استان همدان نیز در سخنانی با اشاره 
به اینکه در حوادث اخیر فراجا مظلوم واقع شد، افزود: 
با همکاری سپاه، بسیج و نیروهای امنیتی توانستیم با 

کمترین خسارت، امنیت را برقرار کنیم.
سردار سلمان امیری گفت: سرقت منازل در استان 
همدان امسال کاهش و سرقت خودرو 9 درصد افزایش 

داشته است.
در این مراسم که در دومین روز از هفته فراجا برگزارشد 
از فرماندهان انتظامی که نقش مهمی در تأمین امنیت 

مردم داشتند، قدردانی شد.


